
  

 

 

 
NELLA SECONDA PARTE DELLE RIUNIONI (ULTIMI 30 MINUTI) LE/I RAPPRESENTANTI DEI GENITORI E DEGLI 

STUDENTI PARTECIPANO ALLE RIUNIONI IN PRESENZA PRESSO LE RISPETTIVE SEDI, MENTRE TUTTI GLI 

ALTRI GENITORI/TUTORI E STUDENTI POSSONO PARTECIPARE COME UDITORI, CON MEET, TRAMITE IL LINK 

INVIATO DALLA/DAL DOCENTE COORDINATORE D CLASSE 

 
 

IIS RAIMONDO PANDINI 

 
CONSIGLI DI CLASSE, MAGGIO 2024 

 
LUNEDI’ 6 MAGGIO 2024 

 
MARTEDI’ 7 MAGGIO 2024 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
2LC 

 
14:00-15:00 

 
5B 

 
14:00-15:00 

 
1LD 

 
14:30-15:30 

 
4LC 

 
15:00-16:00 

 
4B 

 
15:00-16:00 

 
1D 

 
15:30-16:30 

 
3LC 

 
16:00-17:00 

 
3B 

 
16:00-17:00 

  

 
5LC 

 
17:00-18:00 

 
2B 

 
17:00-18:00 

  

 
1LC 

 
18:00-19:00 

 
1B 

 
18:00-19:00 

  

 
 

MERCOLEDI’ 8 MAGGIO 2024 
 

GIOVEDI’ 9 MAGGIO 2024 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
5LA 

 
14:00-15:00 

 
5LD 

 
14:30-15:30 

 
1LB 

 
14:00-15:00 

 
4LA 

 
15:00-16:00 

 
3TA 

 
15:30-16:30 

 
2LB 

 
15:00-16:00 

 
3LA 

 
16:00-17:00 

 
3TB 

 
16:30-17:30 

 

 
3LB 

 
16:00-17:00 

 
2LA 

 
17:00-18:00 

 
4TA 

 
17:30-18:30 

 

 
4LB 

 
17:00-18:00 

 
1LA 

 
18:00-19:00 

 
5TA 

 
18:30-19:30 

 
5LB 

 
18:00-19:00 

 
 

VENERDI’ 10 MAGGIO 2024 

 
CLASSE 

 
ORARIO 

 
5C 

 
14:00-15:00 

 
5D 

 
15:00-16:00 

 
3C 

 
16:00-17:00 

 
2C 

 
17:00-18:00 

 
1C 

 
18:00-19:00 

 


