NELLA SECONDA PARTE DELLE RIUNIONI (ULTIMI 30 MINUTI) LE/I RAPPRESENTANTI DEI GENITORI E DEGLI STUDENTI PARTECIPANO ALLE RIUNIONI IN PRESENZA PRESSO LE RISPETTIVE SEDI, MENTRE TUTTI GLI ALTRI GENITORI/TUTORI E STUDENTI POSSONO PARTECIPARE COME UDITORI, CON MEET, TRAMITE IL LINK INVIATO DALLA/DAL DOCENTE COORDINATORE D CLASSE

## **IIS RAIMONDO PANDINI**

## **CONSIGLI DI CLASSE, MAGGIO 2024**

LUNEDI <sup>,</sup> 6 MAGGIO 2024		MARTEDI <sup>,</sup> 7 MAGGIO 2024				
CLASSE	ORARIO	CLASSE	ORARIO	CLASSE	ORARIO	
2LC	14:00-15:00	5B	14:00-15:00	1LD	14:30-15:30	
4LC	15:00-16:00	4B	15:00-16:00	1D	15:30-16:30	
3LC	16:00-17:00	3B	16:00-17:00			
5LC	17:00-18:00	2B	17:00-18:00			
1LC	18:00-19:00	1B	18:00-19:00			

	MERCOLEDI' 8	GIOVEDI <sup>,</sup> 9 MAGGIO 2024			
CLASSE	ORARIO	CLASSE	ORARIO	CLASSE	ORARIO
5LA	14:00-15:00	5LD	14:30-15:30	1LB	14:00-15:00
4LA	15:00-16:00	ЗТА	15:30-16:30	2LB	15:00-16:00
3LA	16:00-17:00	3ТВ	16:30-17:30	3LB	16:00-17:00
2LA	17:00-18:00	4TA	17:30-18:30	4LB	17:00-18:00
1LA	18:00-19:00	5TA	18:30-19:30	5LB	18:00-19:00

VENERDI <sup>,</sup> 10 MAGGIO 2024				
CLASSE	ORARIO			
5C	14:00-15:00			
5D	15:00-16:00			
3C	16:00-17:00			
2C	17:00-18:00			
1C	18:00-19:00			